RESULTADO – TÉCNICA E FINANCEIRA (Envelope nº 2)
PROCESSO 10/2024 - Edital de Chamada Pública nº 08/2024 – Segunda Chamada - Apoio às

Ações Promoção Nacional

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público o

resultado de projetos aprovados referente à Técnica e Preço (Envelope nº 2) das

Proponentes:

Bento Gonçalves RS, 10 janeiro de 2025.

Comissão de Licitações CONSEVITIS-RS

Proponente CNPJ Nome do Projeto Valor de apoio

TERRA DO GALO
POSITIVA

COMUNICAÇÃO E
MARKETING

13.393.203/0001-37 14ª MOSTRA FLORES E
FEIRA AGROSHOW –

PROMOÇÃO DO VINHO
NACIONAL

R$ 20 MIL REAIS

MARCELO DARGELIO
MACIEL

13.161.601/0001-28 SÉRIE VINI DEL MONDO –
3ª TEMPORADA

R$ 20 MIL REAIS

MAR DE VINHOS
PRODUÇÕES E

EVENTOS

04.526.997/0001-79 BRASIL DE GUARDA –
QUALIDADE À PROVA E AO

TEMPO

R$ 5 MIL REAIS